
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2024. 
 

    BROJ: 9a  -  Godina XXXII.             Koprivnica, 30. travnja 2024.                      ISSN 1333-6398 

 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

AKTI ŽUPANA 

45. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/101 – „Križevci“ 

 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/101 – „Križevci“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/4 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

46. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/131 – „Mali Kalnik“ 

 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/131 – „Mali Kalnik“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/3 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 



Stranica  1056  -  Broj 9a         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            30. travnja 2024. 

 

47. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/132 – „Kalnik“ 

 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/132 – „Kalnik“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/5 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

 

48. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/133 – „Marinovec“ 

 
Članak 1. 

 
 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/133 – „Marinovec“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.   
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/6 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

 

49. 
  Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/134 – „Gregurovec“ 

 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/134 – „Gregurovec“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

 
 



30. travnja 2024.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 9a   -  Stranica  1057  

 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/7 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

 
50. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o lov-
stvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 32/20.), 
te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 
2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 
4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-križevačke 
županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje zaku-
pa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 

broj VI/136 – „Carevdar“ 
 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/136 – „Carevdar“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude Komi-
sija za provedbu postupka javnih natječaja za dava-
nje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim loviš-
tima na području Koprivničko-križevačke županije.  
 

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini sas-
tavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glas-
niku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 323-01/24-01/8 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

  
51. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o lov-
stvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 32/20.), 
te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 
2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 
4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-križevačke 
županije donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/137 – „Veliki Raven“ 

 
Članak 1. 

 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/137 – „Veliki Raven“ (dalje u tekstu: Javni 
natječaj).  

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/9 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

 

52. 
  Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/138 – „Bukovje“ 

 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/138 – „Bukovje“ (dalje u tekstu: Javni natječaj).  
 

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

 



Stranica  1058  -  Broj 9a         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            30. travnja 2024. 

 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 323-01/24-01/10 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  
 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

  
53. 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o 
lovstvu („Narodne novine“, broj 99/18., 32/19. i 
32/20.), te članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 
3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst) župan Koprivničko-
križevačke županije donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 

zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom 
lovištu broj VI/139 – „Sveti Ivan Žabno“ 

 
 
 
 

4. 
 Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o 
plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10. i 10/23.), 
općinska načelnica Općine Đelekovec 29. travnja 
2024. donijela je 
 

ODLUKU 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Đelekovec 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o visini osnovice za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Odluka) 
utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Jedinstveni 
upravni odjel). 

Članak 2. 
 
 Osnovica za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
utvrđuje se u iznosu od;  

840,00 eura bruto. 
 
 

Članak 1. 
 

 Raspisuje se Javni natječaj za davanje zakupa 
prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj  
VI/139 – „Sveti Ivan Žabno“ (dalje u tekstu: Javni 
natječaj).  

Članak 2. 
 

 Postupak Javnog natječaja provesti će i dati 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 
Komisija za provedbu postupka javnih natječaja za 
davanje zakupa prava lova u zajedničkim otvorenim 
lovištima na području Koprivničko-križevačke 
županije.  

Članak 3. 
 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke čini 
sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.    

 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 323-01/24-01/11 
URBROJ: 2137-04/11-24-1 
Koprivnica,  02. travanj 2024.  

 

ŽUPAN 
Darko Koren, v.r. 

  
 

 
Članak 3. 

 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o visini osnovice za izračun plaća 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Đelekovec (KLASA: 120-01/24-01/01, 
URBROJ: 2137-5-02-24-1 od 11. ožujka 2024. 
godine). 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“, a primjenjuje se od 01. svibnja 
2024. godine. 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
OPĆINA ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 120-01/24-01/01 
URBROJ: 2137-5-02-24-2 
Đelekovec, 29. travnja 2024.   
 

OPĆINSKA NAČELNICA: 
Lara Samošćanec, mag.pol., v.r. 

 

OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 



30. travnja 2024.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 9a   -  Stranica  1059  

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

 

   

45. Odluka o o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/101 – „Križevci“ 

1055 

46. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/131 – „Mali Kalnik“ 

1055 

47. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/132 – „Kalnik“ 

1056 

48. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/133 – „Marinovec“ 

1056 

49. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/134 – „Gregurovec“ 

1056 

50. Odlukao raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/136 – „Carevdar“ 

1057 

51. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/137 – „Veliki Raven“ 

1057 

52. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/138 – „Bukovje“ 

1057 

53. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za davanje 
zakupa prava lova u zajedničkom otvorenom lovištu 
broj VI/139 – „Sveti Ivan Žabno“ 

1058 

   

 OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

 

   

4. Odluka o visini osnovice za obračun plaće službenika 
i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu  
Općine Đelekovec  

1058 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

SADRŽAJ 



Stranica  1060  -  Broj 9a         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            30. travnja 2024. 

 

 
“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski, 
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
List izdaje Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica, prema potrebi, te se objavljuje 
na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr  
 
Glavni i odgovorni urednik: Ljubica Belobrk Flamaceta, pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske        
                                           skupštine i pravne poslove, telefon: (048) 658-250, e-mail: urednistvo.sgkkz@kckzz.hr  
 
 
Uredništvo:  Valentina Balaško, telefon (048) 658-232  
  Nino Šegerc  
  Mladen Fuček  


